
2024.08.25 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.5865km) 天候：曇り コース状況：ドライ

No. Class Driver Type Team BestTime Ave.Km/h Behind

1C 1
1C 2
1C 3
1C 4
2C 1
1C 5
2C 2
1C 6
2C 3
1C 7
2C 4
1C 8
2C 5
2C 6
3C 1
5C 1
2C 7
2C 8
5C 2
3C 2
5C 3
3C 3
2C 9
3C 4
4C 1
4C 2
4C 3
3C 5
5C 4
5C 5
2C 10
3C 6
2C 11
4C 4
4C 5

3C 7
3C 8
3C 9
4C 6
2C 12
3C 10
3C 11
3C 12
5C 6
5C 7
3C 13
3C 14
3C 15
5C 8
3C 16
3C 17
3C 18
1C 9
3C 19
5C 9
3C 20
3C 21
5C 10
5C 11
5C 12
3C 22
3C 23
5C 13
3C 24
5C 14
3C 25
4C 7
4C 8
1C 10
5C 15

東北660選手権 2024 第3戦

AGRﾄﾞﾘｵﾝ!ｱﾙﾄ1号μ 1'53.024

Pos Laps

1 11 114.236

 予選組分 結果表

L275V ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾘﾉ Schatz ﾐﾗ 1'53.546 113.711  7/11 0.522

   出走台数：70台

HA23Vｱﾍﾞ 10/11
2 466 鈴木 律幸

5.807

113.398  5/ 6 0.835
4 90 新関 透 L275 ﾀｸR･ﾐﾗ 1'54.004 113.254
3 21 大塚 猛 L235S 姥湯♨･μ･ﾀｸRｴｯｾ 1'53.859

 7/ 9 0.980
5 61 高橋 康平 L275V Moty'sｶﾘﾉまっしろﾐﾗ 1'55.454 111.832  5/11 2.430
6 70 村松 正剛 L275V ﾌｧｲﾝﾘﾐﾃｯﾄ 1'55.576 111.714  6/ 7 2.552

111.482  6/ 7 2.792
8 154 小松 日高 L275V ARYMoty'sﾀｶﾑｸｷｯﾁﾝﾐﾗ 1'56.376 110.946
7 200 石川 颯人 HA23 ｴｽﾘﾐ NEXZAS ｱﾙﾄ 1'55.816

 6/ 7 3.352
9 919 茂木 勇輝 L275B Moty's ARY ﾁｬｿﾌﾟﾚｵ 1'56.643 110.692  2/ 3 3.619

10 17 志賀 卓弥 L235S 衝動買いしちゃったESSE 1'56.781 110.561  9/12 3.757
110.250  2/11 4.086

12 37 今野 智 L235S ｻｲﾊﾞｰｸﾗﾌﾄ☆ｴｯｾ 1'57.294 110.077
11 43 大平 崇文 L275V ARY DIXCEL たかふﾐﾗ 1'57.110

10/13 4.270
13 108 西沢 拓真 L235S ﾓﾙﾓｯﾄ留'sｴｯｾ 1'57.468 109.914 12/13 4.444
14 202 金野 智 L275V tanima RC 留'sﾐﾗ 1'58.312 109.130  2/12 5.288

108.994 13/14 5.436
16 204 ﾌｼﾞﾑﾗ ﾖｼﾄ L275V こゆきちﾐﾗ 1'58.602 108.863
15 2 中田 一平 L235 DXL黒ｴｯｾ 1'58.460

 7/ 9 5.578
17 35 柿崎 将彦 DBA-L235S KACKEY赤ｴｯｾ 1'58.831 108.653  5/11

108.592  7/11 5.874
19 996 ﾖｼﾀﾞ ｹﾝｼﾞ L235S ｱｴﾗﾜｰｸｽ☆ｴｯｾ 1'58.964 108.532
18 38 須藤 広稀 L275V ARY SD ﾐﾗ 1'58.898

 7/ 8 5.940
20 601 大堀 隼夢 HA23V ARYﾚｰｼﾝｸﾞほりとむALTO 1'59.031 108.471 11/13 6.007
21 83 日景 良一 L275V 白いﾐﾗﾊﾞﾝ 1'59.033 108.469  8/12 6.009

108.461 14/14 6.018
23 110 伊藤 知之 L235S BILSｲｴﾛｰｴｯｾ 1'59.074 108.432
22 86 竹中 康平 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾘﾉとうふ屋ｴｯｾ 1'59.042

12/13 6.050
24 163 小林 光司 L235s AUAC PON-52ｴｯｾ 1'59.146 108.366  7/10 6.122
25 358 菅原 武 HA36V ｻｻﾞﾝ軽四部GFｱﾙﾄ 1'59.233 108.287  3/ 9 6.209

108.049  9/12 6.472
27 98 小熊 忠之 DBA-HA36S ｸﾛｸﾏ S+ 1'59.565 107.986
26 114 阿部 優翔 Ha36v ARYracing Motys ｱﾙﾄ 1'59.496

11/12 6.541
28 79 石山 祐也 HA23V ｱﾙﾄ 1'59.628 107.930  8/10 6.604
29 666 大和田 一輝 L275V TecAutoﾐﾗ 1'59.896 107.688  2/12 6.872

107.657  9/12 6.907
31 36 米山 修二 L235S KACKEY白ｴｯｾ 2'00.107 107.499
30 32 斎藤 誠史 L275V ﾊﾟﾜｰｸﾗｽﾀｰ漆黒ﾉｰﾋﾞｽ号 1'59.931

 7/13 7.083
32 124 岩崎 悠人 L235S StreetWorks ね組ｴｯｾ 2'00.194 107.421 14/14 7.170
33 71 江尻 兼作 L275V FINE LIMITED 71 2'00.235 107.385 12/14 7.211

107.301  3/10 7.305
35 168 高杉 俊太郎 ha36v ｻｻﾞﾝ軽四部ags2号機 2'00.405 107.233
34 5 高松 正雄 5BA-HA36S MatsuG Alto36S 2'00.329

 2/14 7.381

36 66 太田 治久 L235S STR☆TAKUMI☆Ruotaｴｯｾ 2'00.415 107.224  7/ 9 7.391
37 808 松村 幸哉 L235S KEPLA放課後ｸﾗﾌﾞ★ｴｯｾR 2'00.475 107.171  6/14 7.451

106.994  7/12 7.650
39 4 佐藤 和音 L275V 鈴木自工 2'00.814 106.870
38 771 淀 孝志 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾘﾉRCﾏﾝｴｯｾ 2'00.674

 8/13 7.790
40 368 髙松 憲次 HA36V ｽﾀﾏｼﾞｱﾙﾄ 2'01.004 106.702  6/11 7.980
41 150 小野寺 潤 L275V ﾐﾗ 2'01.007 106.700  6/10 7.983

106.372  9/13 8.356
43 509 佐藤 一帆 L275V AUAC LOVCA ｺﾞﾏｯｸﾐﾗ 2'01.419 106.338
42 789 宮嶋 弘樹 L700V ﾐﾗﾊﾞﾝ 2'01.380

 9/10 8.395
44 313 佐藤 翼 L235S Garage310 銀ｴｯｾ 2'01.508 106.260  2/ 6 8.484
45 68 川越 嗣土 HA23V 鈴木自工奥州子供改ｱﾙﾄ 2'01.638 106.146  8/ 9 8.614

106.108  5/11 8.658
47 12 辻原 直人 L235S ｸﾛｽﾌｨｰﾙﾄﾞｴｯｾ 2'01.813 105.994
46 118 千吉良 怜 L275 Gatﾚｰｼﾝｸﾞ 2'01.682

 8/13 8.789
48 841 藤原 優地 L235S WINMAXﾂﾐﾀｴｯｾ 2'01.887 105.929  7/13 8.863
49 405 船間 勇輝 L235S ｴｯｾ 2'02.181 105.674 12/13 9.157

105.662  9/10 9.171
51 730 岩崎 研人 L235S ARYﾚｰｼﾝｸﾞ ｷﾖｴｯｾ 2'02.283 105.586
50 463 村上 征也 L235S Pfaめろｰあうと白子鳩ｴｯｾ 2'02.195

 5/ 8 9.259
52 461 伊勢屋 優佑 L275V 長谷川ﾀｲﾔ商会ﾐﾗ 2'02.357 105.522  6/14 9.333
53 720 村上 正夫 HA360V ﾁｰﾑ36 2'02.710 105.219  8/ 9 9.686

105.203 11/11 9.705
55 999 蹄 孝 DBA-L235S ｼｬｲﾝﾏｽｶｯﾄｴｯｾ 2'02.878 105.075
54 559 藤岡 拓 L275V 人生いつでも横向き ﾐﾗ 2'02.729

 8/12 9.854
56 283 松本 大樹 L235S IWMTﾜｰｸｽ 283 ｴｯｾ 2'02.955 105.009 11/12 9.931
57 830 小林 幸一 ＨＡ23V GOLDRUSH99ｶｰｽﾞ号 2'03.553 104.501  9/10 10.529

104.331  5/10 10.730
59 309 佐藤 奈美 L235S Garage310 ｴｯｾ 2'03.876 104.228
58 23 冨田 真澄 L275V ﾐﾗ･ﾊﾞﾝﾂｧｰﾄ 2'03.754

 5/ 6 10.852
60 468 石川 雄理 L235 ｽﾀﾏｼﾞｴｯｾ 2'04.121 104.023  9/10 11.097
61 235 栗原 悠生 DBA-L235S CFKﾚｰｼﾝｸﾞｴｯｾ 2'04.157 103.993  3/ 4 11.133

103.762 12/13 11.409
63 250 大和田 亜衣 L235S TecAutoあいちゃん号 2'05.026 103.270
62 49 渋谷 正信 L235S GATEｴｯｾ 2'04.433

11/12 12.002
64 46 塩山 純一 L275V 塩山自動車ﾐﾗ 2'05.824 102.615  7/12 12.800
65 24 新舘 紘仁 L235S ｴｯｾ Garage310 2'06.140 102.358  4/ 7 13.116

67 67 鈴木 茂 L235S 鈴木自工 ﾀｸRｴｯｾ 2'07.709 101.100
66 222 舘内 俊文 ha23 HA23ｱﾙﾄ 2'06.496

松本 信也 l275v ｵｰﾄﾘｻｰﾁ米沢松本号 2'08.249 100.674  6/ 7

102.070  8/13 13.472

96.890  7/ 8 20.235

------- 以上A組 以下B組 -------

70 300 柳澤 健徳 L235S ｽﾘｰｱｰﾙ長野 ｴｯｾ 2'13.259

15.225
69 315 管野 則喜 HA36 ﾁｰﾑ36 2'09.163 99.962  8/ 9 16.139

 2/ 4 14.685
68 119



START :12:45:00

FINISH :13:00:00

2024.08.25 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.5865km) 天候：雨 コース状況：ウェット

No. Class Driver Type Team BestTime Ave.Km/h Behind

1C 1
1C 2
1C 3
2C 1
1C 4
2C 2
2C 3
1C 5
1C 6
1C 7
1C 8
5C 1
2C 4
5C 2
2C 5
2C 6
5C 3
2C 7
3C 1
2C 8
2C 9
2C 10
3C 2
5C 4
3C 3
4C 1
4C 2
5C 5
3C 4
3C 5
3C 6
2C 11
4C 3
4C 4
4C 5

※ 3C

※No.841の車両は、出走した走行枠の誤りにより、参加当該ｸﾗｽの最後尾ﾀｲﾑとする。

東北660選手権 2024 第3戦

ﾀｸR･ﾐﾗ 2'03.313

Pos Laps

1 90 104.704

 NAｸﾗｽ A予選 結果表

HA23V AGRﾄﾞﾘｵﾝ!ｱﾙﾄ1号μ 2'03.379 104.648  9/10 0.066

   出走台数：36台

L275新関 透  3/ 6
2 11 ｱﾍﾞ

10.569

102.925  7/ 7 2.132
4 919 茂木 勇輝 L275B Moty's ARY ﾁｬｿﾌﾟﾚｵ 2'07.667 101.133
3 466 鈴木 律幸 L275V ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾘﾉ Schatz ﾐﾗ 2'05.445

 7/ 7 4.354
5 154 小松 日高 L275V ARYMoty'sﾀｶﾑｸｷｯﾁﾝﾐﾗ 2'08.656 100.356  6/ 7 5.343
6 108 西沢 拓真 L235S ﾓﾙﾓｯﾄ留'sｴｯｾ 2'08.661 100.352  8/ 8 5.348

100.228  8/ 9 5.507
8 21 大塚 猛 L235S 姥湯♨･μ･ﾀｸRｴｯｾ 2'09.052 100.048
7 202 金野 智 L275V tanima RC 留'sﾐﾗ 2'08.820

 7/ 8 5.739
9 17 志賀 卓弥 L235S 衝動買いしちゃったESSE 2'09.257 99.889  4/ 8 5.944

10 70 村松 正剛 L275V ﾌｧｲﾝﾘﾐﾃｯﾄ 2'09.295 99.860  8/ 8 5.982
98.496  8/ 8 7.772

12 204 ﾌｼﾞﾑﾗ ﾖｼﾄ L275V こゆきちﾐﾗ 2'12.030 97.791
11 37 今野 智 L235S ｻｲﾊﾞｰｸﾗﾌﾄ☆ｴｯｾ 2'11.085

 8/ 8 8.717
13 110 伊藤 知之 L235S BILSｲｴﾛｰｴｯｾ 2'12.311 97.584  7/ 7 8.998
14 32 斎藤 誠史 L275V ﾊﾟﾜｰｸﾗｽﾀｰ漆黒ﾉｰﾋﾞｽ号 2'13.111 96.997  7/ 7 9.798

96.864  4/ 5 9.981
16 61 高橋 康平 L275V Moty'sｶﾘﾉまっしろﾐﾗ 2'13.748 96.535
15 35 柿崎 将彦 DBA-L235S KACKEY赤ｴｯｾ 2'13.294

 3/ 7 10.435
17 666 大和田 一輝 L275V TecAutoﾐﾗ 2'13.882 96.439  7/ 8

95.839  5/ 6 11.406
19 2 中田 一平 L235 DXL黒ｴｯｾ 2'15.211 95.491
18 200 石川 颯人 HA23 ｴｽﾘﾐ NEXZAS ｱﾙﾄ 2'14.719

 8/ 8 11.898
20 36 米山 修二 L235S KACKEY白ｴｯｾ 2'15.360 95.386  3/ 8 12.047
21 43 大平 崇文 L275V ARY DIXCEL たかふﾐﾗ 2'15.637 95.191  2/ 8 12.324

94.326  7/ 7 13.567
23 601 大堀 隼夢 HA23V ARYﾚｰｼﾝｸﾞほりとむALTO 2'17.576 93.849
22 38 須藤 広稀 L275V ARY SD ﾐﾗ 2'16.880

 7/ 8 14.263
24 83 日景 良一 L275V 白いﾐﾗﾊﾞﾝ 2'17.918 93.616  1/ 8 14.605
25 86 竹中 康平 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾘﾉとうふ屋ｴｯｾ 2'18.065 93.517  8/ 8 14.752

92.851  6/ 7 15.742

841 藤原 優地 L235S WINMAXﾂﾐﾀｴｯｾ 2'20.897 91.637

26 168 高杉 俊太郎 ha36v ｻｻﾞﾝ軽四部ags2号機 2'19.055

 2/ 2 17.584

27 114 阿部 優翔 Ha36v ARYracing Motys ｱﾙﾄ 2'21.611 91.175  7/ 7 18.298
28 996 ﾖｼﾀﾞ ｹﾝｼﾞ L235S ｱｴﾗﾜｰｸｽ☆ｴｯｾ 2'21.753 91.084  4/ 8 18.440

90.819  2/ 7 18.853
30 163 小林 光司 L235s AUAC PON-52ｴｯｾ 2'23.053 90.256
29 124 岩崎 悠人 L235S StreetWorks ね組ｴｯｾ 2'22.166

 3/ 4 19.740
31 79 石山 祐也 HA23V ｱﾙﾄ 2'24.104 89.598  6/ 7 20.791
32 71 江尻 兼作 L275V FINE LIMITED 71 2'24.445 89.386  2/ 8 21.132

88.833  6/ 7 22.032
34 358 菅原 武 HA36V ｻｻﾞﾝ軽四部GFｱﾙﾄ 2'25.904 88.492
33 98 小熊 忠之 DBA-HA36S ｸﾛｸﾏ S+ 2'25.345

24.877
 7/ 7 22.591

35 5 高松 正雄 5BA-HA36S MatsuG Alto36S 2'28.190 87.127  7/ 7



START :13:15:00

FINISH :13:25:00

2024.08.25 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.5865km) 天候：曇り コース状況：ドライ

No. Class Driver Type Team BestTime Ave.Km/h Behind

4C 1
3C 1
3C 2
3C 3
5C 1
3C 4
4C 2
3C 5
2C 1
3C 6
3C 7
5C 2
3C 8
3C 9
3C 10
3C 11
3C 12
3C 13
1C 1
3C 14
5C 3
3C 15
3C 16
5C 4
5C 5
3C 17
5C 6
5C 7
1C 2
5C 8
3C 18
4C 3
5C 9
5C 10

※ 3C

※No.841の車両は、出走した走行枠の誤りによりコンソレーションレースの出場とする。

 5/ 5 30.620
85.084  1/ 4 22.727

34 24 新舘 紘仁 L235S ｴｯｾ Garage310 2'39.642 80.877
33 300 柳澤 健徳 L235S ｽﾘｰｱｰﾙ長野 ｴｯｾ 2'31.749
32 119 松本 信也 l275v ｵｰﾄﾘｻｰﾁ米沢松本号 2'29.602 86.305  2/ 4 20.580
31 222 舘内 俊文 ha23 HA23ｱﾙﾄ 2'28.080 87.192  5/ 7 19.058

88.154  5/ 6 17.442
30 68 川越 嗣土 HA23V 鈴木自工奥州子供改ｱﾙﾄ 2'26.847 87.924
29 315 管野 則喜 HA36 ﾁｰﾑ36 2'26.464

 4/ 5 17.825

28 250 大和田 亜衣 L235S TecAutoあいちゃん号 2'24.467 89.373  5/ 5 15.445
27 23 冨田 真澄 L275V ﾐﾗ･ﾊﾞﾝﾂｧｰﾄ 2'23.545 89.947  7/ 7 14.523

90.808  6/ 7 13.162
26 730 岩崎 研人 L235S ARYﾚｰｼﾝｸﾞ ｷﾖｴｯｾ 2'23.315 90.091
25 309 佐藤 奈美 L235S Garage310 ｴｯｾ 2'22.184

 5/ 5 14.293

24 405 船間 勇輝 L235S ｴｯｾ 2'21.911 90.982  6/ 6 12.889
23 789 宮嶋 弘樹 L700V ﾐﾗﾊﾞﾝ 2'21.228 91.422  7/ 7 12.206

92.731  6/ 7 10.213
22 830 小林 幸一 ＨＡ23V GOLDRUSH99ｶｰｽﾞ号 2'19.826 92.339
21 313 佐藤 翼 L235S Garage310 銀ｴｯｾ 2'19.235

 7/ 7 10.804

20 559 藤岡 拓 L275V 人生いつでも横向き ﾐﾗ 2'18.936 92.931  8/ 8 9.914
19 720 村上 正夫 HA360V ﾁｰﾑ36 2'18.722 93.074  8/ 8 9.700

8.276
18 283 松本 大樹 L235S IWMTﾜｰｸｽ 283 ｴｯｾ 2'17.380 93.983
17 12 辻原 直人 L235S ｸﾛｽﾌｨｰﾙﾄﾞｴｯｾ 2'17.298

 7/ 7 8.358

16 46 塩山 純一 L275V 塩山自動車ﾐﾗ 2'17.250 94.072  7/ 7
94.039  8/ 8

94.280  7/ 7 7.926
15 461 伊勢屋 優佑 L275V 長谷川ﾀｲﾔ商会ﾐﾗ 2'17.040 94.216
14 49 渋谷 正信 L235S GATEｴｯｾ 2'16.948

 7/ 7 8.018

13 808 松村 幸哉 L235S KEPLA放課後ｸﾗﾌﾞ★ｴｯｾR 2'16.730 94.430  7/ 7 7.708

841 藤原 優地 L235S WINMAXﾂﾐﾀｴｯｾ 2'16.652 94.484  3/ 4 7.630

95.516  7/ 7 6.153
12 468 石川 雄理 L235 ｽﾀﾏｼﾞｴｯｾ 2'15.780 95.091
11 66 太田 治久 L235S STR☆TAKUMI☆Ruotaｴｯｾ 2'15.175

 7/ 7 6.758

10 235 栗原 悠生 DBA-L235S CFKﾚｰｼﾝｸﾞｴｯｾ 2'14.186 96.220  5/ 6 5.164
9 368 髙松 憲次 HA36V ｽﾀﾏｼﾞｱﾙﾄ 2'14.120 96.268  7/ 7 5.098

96.531  7/ 8 4.732
8 150 小野寺 潤 L275V ﾐﾗ 2'13.839 96.470
7 4 佐藤 和音 L275V 鈴木自工 2'13.754

 6/ 6 4.817

6 771 淀 孝志 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾘﾉRCﾏﾝｴｯｾ 2'13.496 96.718  7/ 8 4.474
5 999 蹄 孝 DBA-L235S ｼｬｲﾝﾏｽｶｯﾄｴｯｾ 2'13.301 96.859  7/ 8 4.279

97.593
3 118 千吉良 怜 L275 Gatﾚｰｼﾝｸﾞ 2'12.241

 8/ 8 3.276

L275V AUAC LOVCA ｺﾞﾏｯｸﾐﾗ 2'12.027 97.794  8/ 8 3.005

   出走台数：35台

L235S鈴木 茂  6/ 6
2 509 佐藤 一帆

8.228

97.635  7/ 7 3.219
4 463 村上 征也 L235S Pfaめろｰあうと白子鳩ｴｯｾ 2'12.298

東北660選手権 2024 第3戦

鈴木自工 ﾀｸRｴｯｾ 2'09.022

Pos Laps

1 67 100.071

NAｸﾗｽ B予選 結果表



START :15:14:53

FINISH :15:25:23

2024.08.25 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.5865km) 天候：曇り コース状況：ドライ

No. Class Driver Type Team Laps Time Delay Ave.km/h Fastest Lap

2C 1 10'30.480 102.393 1'58.957  5

3C 1 10'33.559 3.079 101.896 2'00.613  5

3C 2 10'36.129 5.649 101.484 2'01.819  5

3C 3 10'37.100 6.620 101.329 2'01.692  5

2C 2 10'37.540 7.060 101.260 2'01.841  5

3C 4 10'40.473 9.993 100.796 2'03.151  5

2C 3 10'41.508 11.028 100.633 2'02.747  5

3C 5 10'45.082 14.602 100.076 2'04.083  3

3C 6 10'57.191 26.711 98.232 2'07.007  3

3C 7 10'57.402 26.922 98.200 2'04.620  4

3C 8 11'02.880 32.400 97.389 2'04.534  4

3C 9 11'03.220 32.740 97.339 2'04.573  4

5C 1 11'03.645 33.165 97.276 2'04.847  4

3C 10 11'05.076 34.596 97.067 2'05.705  4

3C 11 11'05.583 35.103 96.993 2'04.917  4

3C 12 11'05.943 35.463 96.941 2'02.969  4

5C 2 11'06.023 35.543 96.929 2'06.038  4

3C 13 11'12.224 41.744 96.035 2'03.578  4

5C 3 11'16.808 46.328 95.385 2'06.562  5

3C 14 11'17.558 47.078 95.279 2'07.069  5

5C 4 11'19.242 48.762 95.043 2'07.424  5

3C 15 11'25.981 55.501 94.109 2'03.310  4

5C 5 11'28.170 57.690 93.810 2'10.884  3

5C 6 11'44.413 1'13.933 91.647 2'13.442  5

1C 1 11'44.931 1'14.451 91.579 2'13.225  325 315 管野 則喜 HA36 ﾁｰﾑ36  5

24 300 柳澤 健徳 L235S ｽﾘｰｱｰﾙ長野 ｴｯｾ  5

23 250 大和田 亜衣 L235S TecAutoあいちゃん号  5

22 841 藤原 優地 L235S WINMAXﾂﾐﾀｴｯｾ  5

21 24 新舘 紘仁 L235S ｴｯｾ Garage310  5

20 222 舘内 俊文 HA23 HA23ｱﾙﾄ  5

19 68 川越 嗣土 HA23V 鈴木自工奥州子供改ｱﾙﾄ  5

18 12 辻原 直人 L235S ｸﾛｽﾌｨｰﾙﾄﾞｴｯｾ  5

17 23 冨田 真澄 L275V ﾐﾗ･ﾊﾞﾝﾂｧｰﾄ  5

16 808 松村 幸哉 L235S KEPLA放課後ｸﾗﾌﾞ★ｴｯｾR  5

15 559 藤岡 拓 L275V 人生いつでも横向き ﾐﾗ  5

14 49 渋谷 正信 L235S GATEｴｯｾ  5

13 309 佐藤 奈美 L235S Garage310 ｴｯｾ  5

12 830 小林 幸一 HA23V GOLDRUSH99ｶｰｽﾞ号  5

11 789 宮嶋 弘樹 L700V ﾐﾗﾊﾞﾝ  5

10 730 岩崎 研人 L235S ARYﾚｰｼﾝｸﾞ ｷﾖｴｯｾ  5

9 46 塩山 純一 L275V 塩山自動車ﾐﾗ  5

8 283 松本 大樹 L235S IWMTﾜｰｸｽ 283 ｴｯｾ  5

7 71 江尻 兼作 L275V FINE LIMITED 71  5

6 235 栗原 悠生 DBA-L235S CFKﾚｰｼﾝｸﾞｴｯｾ  5

5 368 髙松 憲次 HA36V ｽﾀﾏｼﾞｱﾙﾄ  5

4 461 伊勢屋 優佑 L275V 長谷川ﾀｲﾔ商会ﾐﾗ  5

ベストラップ：　38　須藤 広稀　　　1'58.957　　 5/ 5　　108.538km/h

L275V

   出走台数：25台

NAｸﾗｽ ｺｿﾝｿﾚｰｼｮﾝﾚｰｽ 結果表

 538
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須藤 広稀

Pos

1 ARY SD ﾐﾗ

3 66 太田 治久 L235S STR☆TAKUMI☆Ruotaｴｯｾ  5

2 150 小野寺 潤 L275V ﾐﾗ  5



START :15:52:24

FINISH :16:07:50

2024.08.25 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.5865km) 天候：曇り コース状況：ドライ

No. Class Driver Type Team Laps Time Delay Ave.km/h Fastest Lap

1C 1 15'26.416 111.495 1'52.962  4

1C 2 15'26.689 0.273 111.463 1'54.408  7

1C 3 15'26.925 0.509 111.434 1'53.723  4

1C 4 15'32.707 6.291 110.743 1'54.896  4

2C 1 15'42.211 15.795 109.626 1'54.573  5

2C 2 15'45.178 18.762 109.282 1'54.936  4

2C 3 15'45.400 18.984 109.257 1'55.526  4

1C 5 15'46.706 20.290 109.106 1'55.313  7

1C 6 15'47.485 21.069 109.016 1'56.125  7

1C 7 15'57.608 31.192 107.864 1'57.772  8

2C 4 15'58.115 31.699 107.807 1'57.703  3

2C 5 16'04.953 38.537 107.043 1'57.795  4

2C 6 16'07.754 41.338 106.733 1'59.125  6

3C 1 16'12.108 45.692 106.255 1'57.833  4

2C 7 16'13.606 47.190 106.091 1'59.266  4

3C 2 16'14.608 48.192 105.982 1'58.723  5

3C 3 16'14.941 48.525 105.946 1'58.763  4

2C 8 16'15.625 49.209 105.872 1'58.932  5

2C 9 16'16.290 49.874 105.800 1'59.139  4

3C 4 16'18.615 52.199 105.548 1'59.301  7

5C 1 16'29.170 1'02.754 104.422 1'59.696  3

5C 2 16'29.590 1'03.174 104.378 1'59.967  5

3C 5 16'30.223 1'03.807 104.311 2'00.043  2

3C 6 16'31.990 1'05.574 104.125 2'00.408  3

4C 1 16'32.935 1'06.519 104.026 1'59.853  5

3C 7 16'33.051 1'06.635 104.014 2'00.996  7

5C 3 16'33.202 1'06.786 103.998 1'59.010  6

4C 2 16'34.772 1'08.356 103.834 2'00.985  7

5C 4 16'35.698 1'09.282 103.737 1'59.767  8

4C 3 16'36.117 1'09.701 103.694 2'00.494  7

1C 8 16'37.705 1'11.289 103.529 2'01.961  5

3C 8 16'38.132 1'11.716 103.485 2'00.490  8

3C 9 16'38.204 1'11.788 103.477 2'01.245  6

5C 5 16'45.709 1'19.293 102.705 2'01.318  3

5C 6 16'46.466 1'20.050 102.628 2'00.502  6

4C 4 16'47.896 1'21.480 102.482 2'00.878  6

5C 7 16'48.136 1'21.720 102.458 2'01.661  2

4C 5 16'51.831 1'25.415 102.083 2'00.537  6

5C 8 16'55.823 1'29.407 101.682 2'02.036  5

4C 6 17'03.816 1'37.400 100.888 2'00.952  3

4C 7 17'06.176 1'39.760 100.656 2'03.385  8

5C 9 17'31.528 2'05.112 98.230 2'02.696  2

4C 8 14'44.808 1 Lap 102.146 2'00.994  2

3C 10 17'15.568 1 Lap 87.276 1'59.826  2

1C 9 9'41.819 3 Laps 110.957 1'54.577  445 11 ｱﾍﾞ HA23V AGRﾄﾞﾘｵﾝ!ｱﾙﾄ1号μ  5

44 79 石山 祐也 HA23V ｱﾙﾄ  7

43 98 小熊 忠之 DBA-HA36S ｸﾛｸﾏ S+  7

42 468 石川 雄理 L235 ｽﾀﾏｼﾞｴｯｾ  8

41 119 松本 信也 L275V ｵｰﾄﾘｻｰﾁ米沢松本号  8

40 358 菅原 武 HA36V ｻｻﾞﾝ軽四部GFｱﾙﾄ  8

39 405 船間 勇輝 L235S ｴｯｾ  8

38 5 高松 正雄 5BA-HA36S MatsuG Alto36S  8

37 999 蹄 孝 DBA-L235S ｼｬｲﾝﾏｽｶｯﾄｴｯｾ  8

36 4 佐藤 和音 L275V 鈴木自工  8

35 32 斎藤 誠史 L275V ﾊﾟﾜｰｸﾗｽﾀｰ漆黒ﾉｰﾋﾞｽ号  8

34 313 佐藤 翼 L235S Garage310 銀ｴｯｾ  8

33 509 佐藤 一帆 L275V AUAC LOVCA ｺﾞﾏｯｸﾐﾗ  8

32 771 淀 孝志 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾘﾉRCﾏﾝｴｯｾ  8

31 720 村上 正夫 HA360V ﾁｰﾑ36  8

30 67 鈴木 茂 L235S 鈴木自工 ﾀｸRｴｯｾ  8

29 83 日景 良一 L275V 白いﾐﾗﾊﾞﾝ  8

28 168 高杉 俊太郎 Ha36v ｻｻﾞﾝ軽四部ags2号機  8

27 996 ﾖｼﾀﾞ ｹﾝｼﾞ L235S ｱｴﾗﾜｰｸｽ☆ｴｯｾ  8

26 118 千吉良 怜 L275 Gatﾚｰｼﾝｸﾞ  8

25 114 阿部 優翔 Ha36v ARYracing Motys ｱﾙﾄ  8

24 463 村上 征也 L235S Pfaめろｰあうと白子鳩ｴｯｾ  8

23 124 岩崎 悠人 L235S StreetWorks ね組ｴｯｾ  8

22 666 大和田 一輝 L275V TecAutoﾐﾗ  8

21 204 ﾌｼﾞﾑﾗ ﾖｼﾄ L275V こゆきちﾐﾗ  8

20 601 大堀 隼夢 HA23V ARYﾚｰｼﾝｸﾞほりとむALTO  8

19 110 伊藤 知之 L235S BILSｲｴﾛｰｴｯｾ  8

18 35 柿崎 将彦 DBA-L235S KACKEY赤ｴｯｾ  8

17 86 竹中 康平 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾘﾉとうふ屋ｴｯｾ  8

16 163 小林 光司 L235s AUAC PON-52ｴｯｾ  8

15 36 米山 修二 L235S KACKEY白ｴｯｾ  8

14 2 中田 一平 L235 DXL黒ｴｯｾ  8

13 202 金野 智 L275V tanima RC 留'sﾐﾗ  8

12 43 大平 崇文 L275V ARY DIXCEL たかふﾐﾗ  8

11 108 西沢 拓真 L235S ﾓﾙﾓｯﾄ留'sｴｯｾ  8

10 37 今野 智 L235S ｻｲﾊﾞｰｸﾗﾌﾄ☆ｴｯｾ  8

9 17 志賀 卓弥 L235S 衝動買いしちゃったESSE  8

8 154 小松 日高 L275V ARYMoty'sﾀｶﾑｸｷｯﾁﾝﾐﾗ  8

ベストラップ：　21　大塚 猛　　　1'52.962　　 4/ 8　　114.299km/h

5 61 高橋 康平 L275V Moty'sｶﾘﾉまっしろﾐﾗ  8

鈴木 律幸 L275V ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾘﾉ Schatz ﾐﾗ  8

4 70 村松 正剛 L275V ﾌｧｲﾝﾘﾐﾃｯﾄ  8

7 919 茂木 勇輝 L275B Moty's ARY ﾁｬｿﾌﾟﾚｵ  8

6

L235S

   出走台数：45台

NAｸﾗｽ 決勝 結果表

 821
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大塚 猛

Pos

1 姥湯♨･μ･ﾀｸRｴｯｾ

2 90 新関 透 L275 ﾀｸR･ﾐﾗ  8

3 466

200 石川 颯人 HA23 ｴｽﾘﾐ NEXZAS ｱﾙﾄ  8


